
 

 

POSTANOWIENIE NR 26/2021 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Stryków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie 

zarządzonych na dzień 11 kwietnia 2021 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do Postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Strykowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Postanowienia nr 

26/2021 Komisarza Wyborczego w 

Łodzi II z dnia 19 marca 2021 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich w 

Bratoszewicach, Plac St. Staszica 14, 95-011 Bratoszewice: 

 

1. Anna Maria Bolechowicz-Gabara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tymianka 

2. Magdalena Ewa Janik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bratoszewice 

3. Jarosław Mikucki, zgłoszony przez KWW ADAMA PIESTRZENIEWICZA, 

zam. Bratoszewice 

4. Kinga Małgorzata Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

DRZEWIECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

5. Sylwia Maria Piestrzeniewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stryków 

6. Katarzyna Smolińska-Ołubek, zgłoszona przez KWW ADAMA 

PIESTRZENIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Stryków 

7. Piotr Ślęzak, zgłoszony przez KWW DAMIANA DRZEWIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Niesułków-Kolonia 

8. Katarzyna Maria Walicka, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

DRZEWIECKIEGO, zam. Bratoszewice 

9. Milena Magdalena Wojciechowska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

PIESTRZENIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Koźle 

 

 


		2021-03-19T10:24:57+0000




